
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 17. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 25.01.2021

Poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní ****** Zuzanou Koporcovou (nar. ************), bytem 
*************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

nebo

neuzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní ****** Zuzanou Koporcovou (nar. ************), bytem 
*************************************, na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 26.02.2021

Důvodová zpráva:

ZM-17-OŠR-Poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-17-OŠR-Poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněm' pozdějšich

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 30.12.2020 přijal 1 žádost o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádost byla posouzena dle Zásad pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpoč1u

statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby (dále jen Zásady). Přijatá žádost

splňuje všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 29.12.2020 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Zuzana Koporcová (nar. 1981). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1548/18 na pozemku parc. č. 132/82

v katastrálním území Ráj.

Při kontrole žádosti bylo zjištěno, že paní Ing. Koporcová jako žadatel nesplňuje podmínku uvedenou

bodu 3.5 Zásad „O příspěvek nelze žádat, pokud v minu|os1i žadatel již obdržel příspěvek od

statutárního města Karviná na podporu individuální bytové výstavy, zejména na vybavení

infrastrukturou“. V roce 2010 paní Koporcová obdržela spolu s panem Romanem Čechem finanční

příspěvek na individuální bytovou výstavbu na jiný nově postavený rodinný dům č. p. 1530/1 na

pozemku parc. č. 1062/22, vše v katastrálním území Ráj.

Na základě výše uvedeného žadatel nesplňuje podmínku dle Zásad pro poskytnutí finančního příspěvku

na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých). Z tohoto

důvodu nelze žádost doporučit.

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Zuzana Koporcová

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 1



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1





Strana




